АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

        09.10.2020 г.                                                                                                     №274- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах межмуниципального

конкурса – фестиваля поздравительных

открыток "Поздравь своего учителя!

    На основании протокола заседания жюри межмуниципального конкурса -

фестиваля «Поздравь своего учителя!» №2 от 08.10.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги межмуниципального конкурса - фестиваля поздравительных

открыток "Поздравь своего учителя!" (Приложение 1).

2. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского района»

Е.C. Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений информацию об итогах межмуниципального конкурса - фестиваля

поздравительных открыток до 20.10.2020 г.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления  образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 09.10.2020 №274-ОД

Итоги межмуниципального конкурса - фестиваля поздравительных

открыток "Поздравь своего учителя!"

ФИ, название

команды участника
Класс ОУ Руководитель Результат

Лексина Мария 1 В
МОУ "ГИМНАЗИЯ №58" г.

Саратова

Калмыкова
Анастасия

Альбертовна
2 место

Насибова Багиля,
"Первоклашка"

1Б МОУ СОШ п. Горный Насибова Б.А. 1 место

"Умняшки" 1 класс
МБОУ СОШ №23 с

Первомайское

Брандт Олеся

Андреевна
лауреат

Солнышко 1А МОУ "ГИМНАЗИЯ № 58"
Авдеева Марина

Борисовна
1 место

Созвездие 1 В класс МОУ "ГИМНАЗИЯ №58"
Калмыкова
Анастасия

Альбертовна
1 место

Коллектив 2 класса 2 класс МОУ СОШ №6 Лауреат

Улыбка 2 б класс 2 б

МОУ "СОШ п.Красный
Текстильщик Саратовского

района Саратовской
области"

Тарасова Мария

Александровна
лауреат

Почемучки 2а

МОУ "СОШ п. Красный
Текстильщик Саратовского

района Саратовской
области"

Комарова

Екатерина
Витальевна

лауреат

"Солнечные зайчики" 2 МБОУ СОШ р.п. Ровное
Никифорова

Татьяна Ильинична
3 место

Дружные ребята 2 б
МОУ "СОШ №1

г.Новоузенск Саратовская
область"

Алаева Валентина
Васильевна

2 место

Варвара Бородавкина 2 а МОУ СОШ 1 г.Петровска
Кот Екатерина

Ивановна
3 место

Варвара Бородавкина 2 а МОУ СОШ 1 г.Петровска
Кот Екатерина

Ивановна
3 место

Знайки 2 класс
МОУ "СОШ с.
Широкополье"

Энгельсского района

Абишева Айгуль

Казисовна
2 место

Почемучки 1 и 3
МОУ "СОШ с. Теликовка

Духовницкого района

Саратовской области"

Булыкина Светлана
Ивановна

2 место

Комаров Сергей 3 А

МОУ "СОШ п.Красный
Текстильщик Саратовского

района Саратовской
области"

Невесенко
Валентина

Викторовна

лауреат

Имашева Румия 3Г-1
МАОУ "ЛИЦЕЙ

"СОЛЯРИС"
Беляевская Татьяна

Яновна
1 место

"Солнышко" 3 класс

МОУ "СОШ п.
Первомайский"

Дергачевского района
Саратовской области

Клушева Жанат
Сагантаевна

1 место

Берекешева Самира 3 класс
МОУ "СОШ п.
Первомайский"

Дергачевского района

Клушева Жанат
Сагантаевна

2 место

Казачата 4 "А" МОУ "Татищевский лицей" Зверева Н.А. 3 место

" Юные патриоты" 4
МОУ " ООШ с. Ленинское"

Энгельсского района

Саратовской области

Чинченко Лилия
Андреевна

лауреат

Сапарина Дарья 4 А
ГБОУ СО "Санаторная

школа-интернат г.

Петровска"

Осинкина Оксана
Валентиновна

2 место

Вдовина Мария 4 А
ГБОУ СО "Санаторная

школа-интернат г.
Петровска"

Осинкина Оксана
Валентиновна

1 место

"Веселые ребята" 4 А
ГБОУ СО "Санаторная

школа-интернат г.
Петровска"

Осинкина Оксана
Валентиновна

2 место

Команда "Созвездие" 4
МОУ "СОШ с.
Широкополье"

Энгельсского района

Абишева Айгуль
Казисовна

1 место

"Непоседы" 4 класс

МОУ "СОШ с.Багаевка
Саратовского района

Саратовской области имени
Н.В.Котлова"

Алешкова Светлана
Викторовна

лауреат

Команда "Непоседы" 4 "а"
МОУ "СОШ имени

В.К.Ерошкина
с.Новозахаркино"

Казакова Наталья
Александровна

3 место

Члены кружка
"Компьютерная

графика"
5 класс

МБОУ "СОШ
с.Святославка"

Самойловского района

Сергадеев Алексей
Владимирович

2 место

Шиманова Анастасия 5

МОУ "СОШ с.Марьино-
Лашмино Новобурасского

района Саратовской
области"

Буслаева Елена
Яковлевна

1 место

5в класс МОУ "СОШ
п.Горный"

5в МОУ "СОШ  п.Горный"
Стеченко

Александра
Анатольевна

лауреат

Дыбошин Егор 5Б
ГБОУ СО "Санаторная

школа-интернат
г.Петровска""

Вдовина Е.Г. 3 место

Журавлята 7

МБОУ "ООШ села Старая
Топовка Красноармейского

района Саратовской
области"

Кочерова Любовь
Васильевна

1 место

"Радуга" 7 а
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на
Быкова Е.В. 3 место

Шмидт Мария 7а
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на
Быкова Е.В. 2 место

Павлова Яна 7 Б
МАОУ СОШ №15 г.

Балашова Саратовской

области

Килымнык Оксана
Владимировна

1 место

Булатов Егор 7Б МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. 1 место

Николаев Денис 7Б МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. 2 место

Фокин Вячеслав 7Б МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. 3 место

Фролова Анастасия 7Б МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. лауреат

коллектив 8д класса 8д
МОУ "СОШ №33" города

Энгельса
Соленкова Наталья

Николаевна
лауреат

Лысюк Дарья 8б
МОУ-СОШ с. Подлесное

Марксовского р-на
Драчкова Татьяна

Васильевна
1 место

Приходько Анастасия 8
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на
Драчкова Татьяна

Васильевна
3 место

Варанкина Виктория 8а
МОУ-СОШ с. Подлесное

Марксовского р-на
Харченко Анна

Васильевна
2 место

Бердникова Алла 8

МОУ "СОШ с. Марьино-
Лашмино Новобурасского

района Саратовской
области"

Моситенко Елена
Викторовна

2 место

Шилкин Денис 9
МОУ "Сланцовская ООШ

Ртищевского района
Саратовской области"

классный

руководитель
Пыхтунова Ольга

Васильевна

1 место

Михайлова Кристина,
"Только вперёд"

9
МОУ СОШ с.Марьино-

Лашмино Новобурасского
района

Буслаева Елена
Яковлевна

2 место

Назарова Анастасия 9А МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова НЕ 1 место

Кириченко Олеся 9б

МОУ-СОШ с. Подлесное
Марксовского района

Саратовской области им.
Ю.В. Фисенко

Алексеева И.П.,
заместитель

директора по УВР,
учитель немецкого

языка

2 место

"10 класс.КлаSSные
ребята".

10

МОУ "СОШ им. Г.И.
Марчука р.п. Духовницкое

Духовницкого района
Саратовская область"

Каталина Надежда
Александровна

2 место

Агабалаева Альбина 10
МОУ "СОШ имени

Н.В.Грибанова с. Брыковка"

Духовницкий район

Шабанова Татьяна
Александровна

3 место

Цюсьмак Алла 10
МОУ "СОШ имени

Н.В.Грибанова с. Брыковка"
Духовницкий район

Шабанова Татьяна
Александровна

2 место

Гавриленко Анастасия 10 Саратовская область
Фроленкова
Валентина
Петровна

лауреат

Лекарева Екатерина и
Федюнина Нина

10
МОУ СОШ №16 г.

Балашова
Руднева Альбина

Анатольевна
3 место

Веденяпина Елена,
Поверинова Анна

10
МОУ СОШ № 16

г.Балашова Саратовской
области

Руднева Альбина
Анатольевна

лауреат

Веденяпина Елена,
Поверинова Анна

10

МОУ СОШ № 16

г.Балашова Саратовской
области

Руднева Альбина
Анатольевна

1 место

Мирончук Виктория 10
МОУ "Средняя

общеобразовательная школа
п.Целинный"

Фроленкова
Валентина
Петровна

лауреат

Шмагина Виктория 10
МБОУ "СОШ №52 ст.

Карамыш"
Подачина Елена

Николаевна
лауреат

Толстова Дарья 10
МБОУ "СОШ №52 ст.

Карамыш"
Подачина Елена

Николаевна
1 место

Прияшкина Кристина 10
МБОУ "СОШ №52 ст.

Карамыш"
Подачина Елена

Николаевна
2 место

Ляхов Илья 10
МБОУ "СОШ №52 ст.

Карамыш"
Подачина Елена

Николаевна
2 место

Бетурлакина Дарина 10
МБОУ "СОШ №52 ст.

Карамыш"
Подачина Елена

Николаевна
лауреат

Спиридонова Марина 10Б
МАОУ "Гимназия №1 Октябрьского района г.

Саратова"
участник

Боброва Виктория,
Сергеева Варвара,

Славина Анастасия

10Б
МАОУ "Гимназия №1 Октябрьского района г.

Саратова"
участник

Храмова Полина,
Шумихина Ольг

10Б
МАОУ "Гимназия №1 Октябрьского района г.

Саратова"
участник

Шестакова Анастасия 11
МОУ "СОШ имени

Н.В.Грибанова с. Брыковка"
Духовницкий район

Шабанова Татьяна
Александровна

1  место

"Самый классный

класс"
11

МАОУ СОШ № 15 г.

Балашов
Артамонова лауреат

Артамонов Арсений 2 "Б" класс
МАОУ СОШ № 15 г.

Балашов
Гришина Ольга

Викторовна
лауреат

Уханов Евгений 11А МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. 2 место

Пивкин Данила 11А МОУ СОШ №3 г.Петровска Елистратова Н.Е. 2 место

Коллектив 11Б 11
МОУ "СОШ №21

г.Энгельса
Щелкун Наталья

Павловна
лауреат

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З